o]

LT

X

3.1.2 Oberteil 6006

e

oo

R =

B Eazakhnmg

1712 Schutzkappe

1713 Setmazkappenhalter
1708 Abstraifer

1710 Dachtbichse & 250538 41

1008 O-Ring

1247 Dichtung zu Dichtbichse @ 38/48 %1
1711 Spindelveriiingerung O 25/665

1341 Dichiung © BEMIE x 1
1542 Schlauchanschluss Storz s
13473 Lippendichiung zu Storz 75

1344 Verschiusskappe Storz 75
13468 Haken, rosifred
1345 Waotle, mostina

1707 Autsaterohr

1026 Hutmutter M 16
1537 Einhdngeschraube mit Sollbruchstelis M16 x 55

1708 Flhrungssteq
1716 Dichiung mit Mockenhalter

1023 Fundamentring



3.1.3 Unterteil héhenverstellbar
ANr. Bezeichnung

1027 Spindelaufsatz O 42 x 70
Hﬁi 1028 Spindellager mit Riegel

— 1082 Zwischanscheibe @ 30/48x 0,5
: 1073 Stift @ 10x 45

1031 Spindel @ 48/28 x 162

1284 Sechskantschraube M8 x 60/22
1293 Spindalmutter & 51 x 80

1285 Sicherungsmutter M8

~+— 1348 Staigrohr L=230

1348 Ventilstange Innenrohr L= 700

o= 1350 Flhrungsring © 1375/ 146x 16

SR

1284 Sechskantschraube M8 x 60 /22

- -
=

= || = 1283 Sicherungsmutter M8

T 1351 Spannflansch @ 147/230x 20
1352 Sprengring © 10

g 8% 1353 Dichtring © 11
- ﬂ 1026 Hutmutter M16

'— 1366 Stiftschraube M16 x 58

—— 1354 Steigrohrmantel L= 735

1355 Ventilstange Aussenrohr L= 700

12894 Sechskantschraube M8 = 60/22
1285 Sicherungsmutter Ma
1368 Hauptventil DN 100 & 113 x63

1077 Dichtung zu Entwasserung 30/36x5

- 1078 Dichtung zu Hauptventil @ 110/85/18x 14
1054 Ventilscheiba & 86/18x 16

1366 Stiftschraube M16 x 58
1026 Hutmutter M16

1356 Profildichtung @ 98/130
1358 Inbusschraube M16x 35

m ! HE— 1359 Schraubring

~ 1361 Kaontakiring
1360 Stitzring DN 100
— 1362 Dichtring fur Schraubmuffe
~———— 1357 Einlaufbogen mit Schraubmuffe




